
ByTTV 2005/2006

Herren Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wohlbach 18 18 0 0 162:66 +96 36:0
2 TSV Untersiemau 18 14 2 2 153:91 +62 30:6
3 TTV 45 Altenkunstadt 1997 18 13 1 4 145:109 +36 27:9
4 1. FC Hösbach 18 8 4 6 125:122 +3 20:16
5 RV Viktoria Wombach 18 6 3 9 122:124 -2 15:21
6 BSV Bayreuth 18 6 3 9 125:132 -7 15:21
7 TV Etwashausen 18 4 5 9 120:142 -22 13:23
8 TTC Rugendorf e.V. 18 5 1 12 105:139 -34 11:25
9 SV Hörstein 18 3 1 14 92:149 -57 7:29

10 DJK TTC Obernau 18 3 0 15 77:152 -75 6:30
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 15:00

18:30
19:00

TTC Wohlbach
TSV Untersiemau
TV Etwashausen

BSV Bayreuth
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf e.V.

9:3
9:4
9:4

Fr. 23.09.2005 20:00 RV Viktoria Wombach DJK TTC Obernau 9:1
Sa. 24.09.2005 15:00

18:30
19:30

DJK TTC Obernau
TTC Rugendorf e.V.
1. FC Hösbach

BSV Bayreuth
TTC Wohlbach
BSV Bayreuth

1:9
2:9
9:6

Fr. 30.09.2005 20:00 RV Viktoria Wombach 1. FC Hösbach 7:9
Sa. 01.10.2005 15:00

18:30
19:00
19:30

TTC Wohlbach
TTC Rugendorf e.V.
TV Etwashausen
TSV Untersiemau

SV Hörstein
DJK TTC Obernau
1. FC Hösbach
SV Hörstein

9:6
9:7
8:8
9:2

Sa. 08.10.2005 15:30
19:00
20:00

SV Hörstein
TV Etwashausen
RV Viktoria Wombach

TTC Rugendorf e.V.
DJK TTC Obernau
TTC Rugendorf e.V.

9:5
9:5
9:4

Sa. 15.10.2005 15:00
19:30
20:00

DJK TTC Obernau
1. FC Hösbach
SV Hörstein

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TV Etwashausen

3:9
1:9
9:6

Sa. 22.10.2005 15:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TV Etwashausen
1. FC Hösbach
BSV Bayreuth
TTV 45 Altenkunstadt 1997

SV Hörstein
TSV Untersiemau
DJK TTC Obernau
SV Hörstein
TTC Rugendorf e.V.

9:4
8:8
9:6
9:5
9:5

Sa. 29.10.2005 15:00
15:30
19:00
19:30
20:00

1. FC Hösbach
TTV 45 Altenkunstadt 1997
BSV Bayreuth
DJK TTC Obernau
SV Hörstein

TSV Untersiemau
TV Etwashausen
TV Etwashausen
TSV Untersiemau
RV Viktoria Wombach

6:9
8:8
9:7
3:9
2:9

Fr. 11.11.2005 20:00 RV Viktoria Wombach TV Etwashausen 9:3
Sa. 12.11.2005 15:00

19:00
19:30

DJK TTC Obernau
BSV Bayreuth
1. FC Hösbach

TTC Wohlbach
TTC Rugendorf e.V.
TTC Wohlbach

2:9
9:7
5:9
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ByTTV 2005/2006

Herren Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2005 18:30

19:30
20:00

TSV Untersiemau
TTC Wohlbach
SV Hörstein

BSV Bayreuth
TTV 45 Altenkunstadt 1997
1. FC Hösbach

9:7
9:6
8:8

Sa. 26.11.2005 15:00
15:30
18:30
19:30

TSV Untersiemau
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf e.V.
TTC Wohlbach

RV Viktoria Wombach
BSV Bayreuth
1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach

9:7
9:5
4:9
9:3

Sa. 03.12.2005 15:00
19:00
19:30

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TV Etwashausen
BSV Bayreuth

RV Viktoria Wombach
TTC Wohlbach
RV Viktoria Wombach

9:6
3:9
8:8

Sa. 10.12.2005 18:30
20:00

TSV Untersiemau
SV Hörstein

TTC Wohlbach
DJK TTC Obernau

5:9
9:4

So. 18.12.2005 14:30 TTC Rugendorf e.V. TSV Untersiemau 2:9
Sa. 14.01.2006 15:30

18:30
20:00

RV Viktoria Wombach
TSV Untersiemau
SV Hörstein

BSV Bayreuth
TTC Rugendorf e.V.
BSV Bayreuth

9:6
9:3
4:9

Fr. 20.01.2006 20:00 RV Viktoria Wombach SV Hörstein 9:3
Sa. 28.01.2006 15:30

18:30
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf e.V.

TSV Untersiemau
TV Etwashausen

5:9
9:5

Sa. 04.02.2006 15:00
18:30
19:30

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf e.V.
BSV Bayreuth

DJK TTC Obernau
SV Hörstein
DJK TTC Obernau

9:5
9:4
9:3

Sa. 11.02.2006 19:00
19:30

BSV Bayreuth
TTC Wohlbach

TSV Untersiemau
TTC Rugendorf e.V.

7:9
9:6

Sa. 18.02.2006 15:00
19:30

TTV 45 Altenkunstadt 1997
DJK TTC Obernau

TTC Wohlbach
SV Hörstein

5:9
9:7

Sa. 11.03.2006 15:00
15:30
19:00
19:30
20:00

1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach
BSV Bayreuth
DJK TTC Obernau
SV Hörstein

TV Etwashausen
TSV Untersiemau
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TV Etwashausen
TSV Untersiemau

9:4
8:8
5:9
5:9
2:9

So. 12.03.2006 14:00 RV Viktoria Wombach TTC Wohlbach 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2006 15:00

18:30
19:00
19:00
19:30

TSV Untersiemau
TTC Rugendorf e.V.
1. FC Hösbach
TV Etwashausen
TTC Wohlbach

DJK TTC Obernau
TTV 45 Altenkunstadt 1997
SV Hörstein
BSV Bayreuth
DJK TTC Obernau

9:1
4:9
9:2
8:8
9:1

Sa. 25.03.2006 15:00
15:00
19:30
19:30
19:30

SV Hörstein
TTC Wohlbach
TSV Untersiemau
DJK TTC Obernau
RV Viktoria Wombach

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TV Etwashausen
TV Etwashausen
1. FC Hösbach
TTV 45 Altenkunstadt 1997

7:9
9:3
9:6
3:9
7:9

Sa. 01.04.2006 15:00
19:00
19:30
20:00

1. FC Hösbach
TV Etwashausen
DJK TTC Obernau
SV Hörstein

TTC Rugendorf e.V.
RV Viktoria Wombach
TTC Rugendorf e.V.
TTC Wohlbach

8:8
8:8
9:6
2:9

So. 02.04.2006 11:00
14:00

TV Etwashausen
1. FC Hösbach

SV Hörstein
RV Viktoria Wombach

9:7
9:4

Fr. 07.04.2006 20:00 BSV Bayreuth TTC Wohlbach 4:9
Sa. 08.04.2006 15:00

18:30
19:00
19:30
19:30

TSV Untersiemau
TTC Rugendorf e.V.
TV Etwashausen
DJK TTC Obernau
TTC Wohlbach

1. FC Hösbach
BSV Bayreuth
TTV 45 Altenkunstadt 1997
RV Viktoria Wombach
1. FC Hösbach

9:2
9:4
7:9
9:4
9:1

Sa. 22.04.2006 15:00
18:30
19:30
19:30

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf e.V.
TTC Wohlbach
BSV Bayreuth

1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach
TSV Untersiemau
1. FC Hösbach

9:6
9:3
9:6
8:8
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