

ByTTV 2005/2006

Herren Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Wohlbach	18	18	0	0	162:66	+96	36:0
2	TSV Untersiemau	18	14	2	2	153:91	+62	30:6
3	TTV 45 Altenkunstadt 1997	18	13	1	4	145:109	+36	27:9
4	1. FC Hösbach	18	8	4	6	125:122	+3	20:16
5	RV Viktoria Wombach	18	6	3	9	122:124	-2	15:21
6	BSV Bayreuth	18	6	3	9	125:132	-7	15:21
7	TV Etwashausen	18	4	5	9	120:142	-22	13:23
8	TTC Rugendorf e.V.	18	5	1	12	105:139	-34	11:25
▼ 9	SV Hörstein	18	3	1	14	92:149	-57	7:29
▼ 10	DJK TTC Obernau	18	3	0	15	77:152	-75	6:30

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 17.09.2005 15:00	TTC Wohlbach	BSV Bayreuth	9:3	
	18:30	TSV Untersiemau	9:4	
	19:00	TV Etwashausen	9:4	
Fr. 23.09.2005 20:00	RV Viktoria Wombach	DJK TTC Obernau	9:1	
Sa. 24.09.2005 15:00	DJK TTC Obernau	BSV Bayreuth	1:9	
	18:30	TTC Rugendorf e.V.	2:9	
	19:30	1. FC Hösbach	BSV Bayreuth	9:6
Fr. 30.09.2005 20:00	RV Viktoria Wombach	1. FC Hösbach	7:9	
Sa. 01.10.2005 15:00	TTC Wohlbach	SV Hörstein	9:6	
	18:30	TTC Rugendorf e.V.	9:7	
	19:00	TV Etwashausen	1. FC Hösbach	8:8
	19:30	TSV Untersiemau	SV Hörstein	9:2
Sa. 08.10.2005 15:30	SV Hörstein	TTC Rugendorf e.V.	9:5	
	19:00	TV Etwashausen	DJK TTC Obernau	9:5
	20:00	RV Viktoria Wombach	TTC Rugendorf e.V.	9:4
Sa. 15.10.2005 15:00	DJK TTC Obernau	TTV 45 Altenkunstadt 1997	3:9	
	19:30	1. FC Hösbach	TTV 45 Altenkunstadt 1997	1:9
	20:00	SV Hörstein	TV Etwashausen	9:6
Sa. 22.10.2005 15:00	TTV 45 Altenkunstadt 1997	SV Hörstein	9:4	
	19:00	TV Etwashausen	TSV Untersiemau	8:8
	19:00	1. FC Hösbach	DJK TTC Obernau	9:6
	19:30	BSV Bayreuth	SV Hörstein	9:5
	19:30	TTV 45 Altenkunstadt 1997	TTC Rugendorf e.V.	9:5
Sa. 29.10.2005 15:00	1. FC Hösbach	TSV Untersiemau	6:9	
	15:30	TTV 45 Altenkunstadt 1997	TV Etwashausen	8:8
	19:00	BSV Bayreuth	TV Etwashausen	9:7
	19:30	DJK TTC Obernau	TSV Untersiemau	3:9
	20:00	SV Hörstein	RV Viktoria Wombach	2:9
Fr. 11.11.2005 20:00	RV Viktoria Wombach	TV Etwashausen	9:3	
Sa. 12.11.2005 15:00	DJK TTC Obernau	TTC Wohlbach	2:9	
	19:00	BSV Bayreuth	TTC Rugendorf e.V.	9:7
	19:30	1. FC Hösbach	TTC Wohlbach	5:9

ByTTV 2005/2006

Herren Landesliga Nord/West (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.11.2005 18:30	TSV Untersiemau	BSV Bayreuth	9:7	Sa. 18.03.2006 15:00	TSV Untersiemau	DJK TTC Obernau	9:1
19:30	TTC Wohlbach	TTV 45 Altenkunstadt 1997	9:6	18:30	TTC Rugendorf e.V.	TTV 45 Altenkunstadt 1997	4:9
20:00	SV Hörstein	1. FC Hösbach	8:8	19:00	1. FC Hösbach	SV Hörstein	9:2
Sa. 26.11.2005 15:00	TSV Untersiemau	RV Viktoria Wombach	9:7	19:00	TV Etwashausen	BSV Bayreuth	8:8
15:30	TTV 45 Altenkunstadt 1997	BSV Bayreuth	9:5	19:30	TTC Wohlbach	DJK TTC Obernau	9:1
18:30	TTC Rugendorf e.V.	1. FC Hösbach	4:9	Sa. 25.03.2006 15:00	SV Hörstein	TTV 45 Altenkunstadt 1997	7:9
19:30	TTC Wohlbach	RV Viktoria Wombach	9:3	15:00	TTC Wohlbach	TV Etwashausen	9:3
Sa. 03.12.2005 15:00	TTV 45 Altenkunstadt 1997	RV Viktoria Wombach	9:6	19:30	TSV Untersiemau	TV Etwashausen	9:6
19:00	TV Etwashausen	TTC Wohlbach	3:9	19:30	DJK TTC Obernau	1. FC Hösbach	3:9
19:30	BSV Bayreuth	RV Viktoria Wombach	8:8	19:30	RV Viktoria Wombach	TTV 45 Altenkunstadt 1997	7:9
Sa. 10.12.2005 18:30	TSV Untersiemau	TTC Wohlbach	5:9	Sa. 01.04.2006 15:00	1. FC Hösbach	TTC Rugendorf e.V.	8:8
20:00	SV Hörstein	DJK TTC Obernau	9:4	19:00	TV Etwashausen	RV Viktoria Wombach	8:8
So. 18.12.2005 14:30	TTC Rugendorf e.V.	TSV Untersiemau	2:9	19:30	DJK TTC Obernau	TTC Rugendorf e.V.	9:6
Sa. 14.01.2006 15:30	RV Viktoria Wombach	BSV Bayreuth	9:6	20:00	SV Hörstein	TTC Wohlbach	2:9
18:30	TSV Untersiemau	TTC Rugendorf e.V.	9:3	Sa. 02.04.2006 11:00	TV Etwashausen	SV Hörstein	9:7
20:00	SV Hörstein	BSV Bayreuth	4:9	14:00	1. FC Hösbach	RV Viktoria Wombach	9:4
Fr. 20.01.2006 20:00	RV Viktoria Wombach	SV Hörstein	9:3	Fr. 07.04.2006 20:00	BSV Bayreuth	TTC Wohlbach	4:9
Sa. 28.01.2006 15:30	TTV 45 Altenkunstadt 1997	TSV Untersiemau	5:9	Sa. 08.04.2006 15:00	TSV Untersiemau	1. FC Hösbach	9:2
18:30	TTC Rugendorf e.V.	TV Etwashausen	9:5	18:30	TTC Rugendorf e.V.	BSV Bayreuth	9:4
Sa. 04.02.2006 15:00	TTV 45 Altenkunstadt 1997	DJK TTC Obernau	9:5	19:00	TV Etwashausen	TTV 45 Altenkunstadt 1997	7:9
18:30	TTC Rugendorf e.V.	SV Hörstein	9:4	19:30	DJK TTC Obernau	RV Viktoria Wombach	9:4
19:30	BSV Bayreuth	DJK TTC Obernau	9:3	19:30	TTC Wohlbach	1. FC Hösbach	9:1
Sa. 11.02.2006 19:00	BSV Bayreuth	TSV Untersiemau	7:9	Sa. 22.04.2006 15:00	TTV 45 Altenkunstadt 1997	1. FC Hösbach	9:6
19:30	TTC Wohlbach	TTC Rugendorf e.V.	9:6	18:30	TTC Rugendorf e.V.	RV Viktoria Wombach	9:3
Sa. 18.02.2006 15:00	TTV 45 Altenkunstadt 1997	TTC Wohlbach	5:9	19:30	TTC Wohlbach	TSV Untersiemau	9:6
19:30	DJK TTC Obernau	SV Hörstein	9:7	19:30	BSV Bayreuth	1. FC Hösbach	8:8
Sa. 11.03.2006 15:00	1. FC Hösbach	TV Etwashausen	9:4				
15:30	RV Viktoria Wombach	TSV Untersiemau	8:8				
19:00	BSV Bayreuth	TTV 45 Altenkunstadt 1997	5:9				
19:30	DJK TTC Obernau	TV Etwashausen	5:9				
20:00	SV Hörstein	TSV Untersiemau	2:9				
So. 12.03.2006 14:00	RV Viktoria Wombach	TTC Wohlbach	3:9				



DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

